UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH PHONG

Số: 78/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Phong, ngày  29  tháng  5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán bổ sung ngân sách nhà nước năm 2023

Của Ủy ban nhân dân phường Ninh Phong

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NINH PHONG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phường ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/ NĐ-CP ngày 21tháng 12 năm 2016 của Chính

Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28

tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công

khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1486/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2023 của UBND

thành phố Ninh Bình về việc cấp bổ sung kinh phí hỗ trợ xây dựng, sửa chữa nhà

ở cho hộ nghèo trên địa bàn thành phố Ninh Bình năm 2023; Quyết định số

77/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của UBND phường Ninh Phong về việc

cấp bổ sung dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2023;

Theo đề nghị của Công chức tài chính - kế toán phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán bổ sung ngân sách nhà nước năm

2023 của UBND phường Ninh Phong (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban  nhân dân phường, công chức Tài

chính- kế toán phường, các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân thành phố Ninh Bình;

- Phòng TC-KH  thành phố Ninh Bình;

- Thường trực Đảng uỷ – HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trưởng các ngành, đoàn thể của phường;

- Đăng tải trên trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, TC-KT, ĐNĐ (3).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Lâm

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NINH PHONG

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC BỔ SUNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023)

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Dự toán được giao Ghi chú

 Dự toán chi ngân sách nhà nước 250.000.000

1 Chi đảm bảo xã hội 250.000.000

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0

1.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên
250.000.000

-

Kinh phí hỗ trợ xây dựng, sửa

chữa nhà ở cho hộ nghèo (860-

398)

250.000.000

		2023-05-30T07:20:26+0700

		2023-05-30T11:08:00+0700

		2023-05-30T11:08:00+0700